

Mokka Communications ApS

CVR-nr. 33077726

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

Dirigent

Navn: Thomas Polano

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mokka Communications ApS
Walagerholm 1
3500 Værløse

CVR-nr.: 33077726

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Thomas Polano, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tele- og IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 73 t.kr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		207.691	343.897
Personaleomkostninger	2	-288.927	-278.637
Driftsresultat		-81.236	65.260
Andre finansielle omkostninger		-13.067	-14.311
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		-94.303	50.949
Skat af ordinært resultat	3	20.998	-16.425
Årets resultat		-73.305	34.524
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Overført resultat		-73.305	-476
		-73.305	34.524

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.432	412.370
Udskudt skat		23.398	2.400
Andre tilgodehavender		<u>14.500</u>	<u>108.829</u>
Tilgodehavender		<u>255.330</u>	<u>523.599</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>255.330</u>	 <u>523.599</u>
 Aktiver		 <u><u>255.330</u></u>	 <u><u>523.599</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført overskud eller underskud		-73.781	-476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	35.000
Egenkapital		<u>9.969</u>	<u>118.274</u>
Bankgæld		104.250	166.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.699	133.579
Skyldig selskabsskat		0	19.729
Anden gæld	4	57.412	85.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>245.361</u>	<u>405.325</u>
Gældsforpligtelser		<u>245.361</u>	<u>405.325</u>
Passiver		<u>255.330</u>	<u>523.599</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.750	-476	83.274
Årets resultat	0	0	-73.305	-73.305
Egenkapital ultimo	80.000	3.750	-73.781	9.969

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat har ikke indfriet forventningerne og anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalforhold og likviditet afklares positivt med indenfor 2-3 år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	261.200	270.000
Andre personaleomkostninger	27.727	8.637
	288.927	278.637

	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	18.825
Ændring af udskudt skat	-20.998	-2.400
	-20.998	16.425

	2012	2011
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	39.412	0
Andre skyldige omkostninger	18.000	85.508
	57.412	85.508

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Mokka Kompagniet Holding ApS ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.